

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt PN/3/2018 „Wykonanie i sukcesywna dostawa worków na odpady komunalne”

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.) przekazuje zapytania wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie nr 1:

Jak należy rozumieć zapis „grubość worka powinna być niezmienna na całej powierzchni worka” w jaki sposób ten parametr będzie weryfikowany?

Odpowiedź nr 1:

Zapis „grubość worka powinna być niezmienna na całej powierzchni worka” oznacza, iż worki powinny mieć jednolita strukturę i grubość na całej swej powierzchni. Minimalna wymagalna przez Zamawiającego grubość każdego rodzaju worków została opisana w Opisie przedmiotu zamówienia będącym załącznikiem nr 6 do SIWZ.

Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonywania sprawdzenia grubości worka wszelkimi dostępnymi metodami pomiaru.

Pytanie nr 2:

Czy mimo zapisu „grubość worka powinna być niezmienna na całej powierzchni worka” przedmiot zamówienia może być wykonany z folii PE, wytworzonej z materiałów recyklingowych?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza folię PE wytworzoną z materiałów recyklingowych, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w SIWZ, w szczególności zapisów dotyczących minimalnej grubości worka na całej jego powierzchni.

Pytanie nr 3:

W jaki sposób będzie weryfikowany parametr grubość nie mniejsza niż 60 mikronów, 70 mikronów? Czy jest możliwe opisanie sposobu pomiaru grubości worka przez Zamawiającego (opis przyjętej metody, używanych przyrządów, dopuszczalnych odchyłeń itp. lub przywołanie odpowiedniej normy PN-EN w tym zakresie).

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonywania sprawdzenia grubości worka wszelkimi dostępnymi metodami pomiaru.

PREZES ZARZĄDU

Bartosz Piotrusiewicz